- Davies, Norman. 2005. *God's playground : A History of Poland, vol. 2 : 1795 to the Present*, New York : Columbia University Press.
- Каћавенда, Петар. 1991. *Nemci u Jugoslaviji : 1918 – 1945.*, Beograd : Institut za savremenu istoriju.

- „Krfaska deklaracija“ od 20.(7.) jula 1917, *Dokumenti o postanku Kraljevine Srba, Hrvata i Slovenaca 1914. -1919*, ( 1920 ), pripremio F.Šišić, Zagreb : Matica Hrvatska, 99.
- Miljković-Đurović, Maja. 1996. „Komitske akcije na tlu Južne Srbije 1920 – 1928.“, *Istorija 20.veka : časopis Instituta za savremenu istoriju*, god. XIV, br.